ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ,
ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА

(НЕФТЕГАЗСТРОЙПРОФСОЮЗ РОССИИ)

ПРЕЗИДИУМ РОССИЙСКОГО СОВЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » апреля  2020 г. г. Москва  № 21 - 01/З - 13

Об итогах конкурса «Лучшая первичная

(объединенная первичная)

профсоюзная организация

Нефтегазстройпрофсоюза России

по ведению информационной работы» в 2019 году

На конкурс «Лучшая первичная (объединенная первичная) профсоюзная

организация Нефтегазстройпрофсоюза России по ведению информационной

работы» по итогам 2019 года представлены материалы шестнадцати первичных

(объединенных первичных) профсоюзных организаций

Нефтегазстройпрофсоюза России.

Заслушав и обсудив рекомендации постоянной комиссии Российского

Совета профсоюза по информационно-аналитической работе по определению

победителей конкурса «Лучшая первичная (объединенная первичная)

профсоюзная организация Нефтегазстройпрофсоюза России по ведению

информационной работы», Президиум Российского Совета профсоюза

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать победителями конкурса «Лучшая первичная (объединенная

первичная) профсоюзная организация Нефтегазстройпрофсоюза России по

ведению информационной работы» в 2019 году:

В первой номинации – профсоюзные организации численностью до 500

членов Профсоюза – ППО в АО «Сибур-Нефтехим» («СИБУР Профсоюз»),

председатель Рогова Наталья Вячеславовна;

Во второй номинации – профсоюзные организации численностью от 500

до 2000 членов Профсоюза – ППО ООО «СИБУР Тобольск» («СИБУР

Профсоюз»), председатель Горюнова Анна Владимировна;

В третьей номинации – профсоюзные организации численностью от

2000 до 5000 членов Профсоюза – ППО ПАО "Саратовский

нефтеперерабатывающий завод" (МПО ПАО «НК «Роснефть»), председатель

Волков Владимир Михайлович;

2

В четвертой номинации – профсоюзные организации численностью

более 5000 членов Профсоюза – ОППО ООО «ЛУКОЙЛ-ПЕРМЬ» (МПО ПАО

«ЛУКОЙЛ»), председатель Зорин Алексей Витальевич.

2. Наградить победителей конкурса «Лучшая первичная (объединенная

первичная) профсоюзная организация Нефтегазстройпрофсоюза России по

ведению информационной работы» в 2019 году дипломами Президиума

Российского Совета профсоюза и денежными премиями в размере 100 тыс. руб.

3. Отметить организацию информационной работы в 2019 году и

наградить дипломами Президиума Российского Совета профсоюза следующих

участников конкурса «Лучшая первичная (объединенная первичная)

профсоюзная организация Нефтегазстройпрофсоюза России по ведению

информационной работы»:

- ППО ООО «СИБУР-Кстово» («СИБУР Профсоюз»), председатель

Кондратьева Елена Александровна;

- ППО ООО «Томскнефтехим» («СИБУР Профсоюз»), председатель

Захарова Оксана Васильевна;

- ОППО «НОВАТЭК»-Север (МПО ПАО «НОВАТЭК), председатель

Мехеда Дарья Михайловна;

- ППО «Башнефть-Переработка» (МПО ПАО «НК «Роснефть»),

председатель Нураев Айрат Абдрашитович;

 - ППО «СИБУР-ПЭТФ» («СИБУР Профсоюз»), председатель Анисимова

Светлана Викторовна;

- ППО АО «Воронежсинтезкаучук» («СИБУР Профсоюз»), председатель

Асеев Александр Васильевич;

- ППО Сургутского СМТ №1 ОППО ПАО «Сургутнефтегаз» (Сургутская

районная организация Профсоюза), председатель Калантарян Арам Гришаевич;

- ППО РГУ нефти и газа (НИУ) им. И. М. Губкина, председатель

Щербина Андрей Владимирович.

4. Главному бухгалтеру – начальнику отдела финансово-бухгалтерской

работы аппарата Нефтегазстройпрофсоюза России (Догадиной С.В.)

перечислить на счета следующих профсоюзных организаций:

«СИБУР Профсоюз» – 200 000 (Двести тысяч) рублей;
МПО ПАО «НК «Роснефть» – 100 000 (Сто тысяч) рублей;
МПО ПАО «ЛУКОЙЛ» – 100 000 (Сто тысяч) рублей.

Председатель Профсоюза                                                        А.В. Корчагин